「新ガイドラインに基づいた

             骨粗鬆症治療戦略」

第１回 埼玉東部骨折治療懇話会

2012年9月25日（火）19：15～20：40
サンシティ越谷 ４F 欅の間

製品紹介   中外製薬株式会社  「エディロール最新情報」

特別講演

演者 東京大学大学院医学系研究科 整形外科学

                 教授  田中 栄 先生

日時

会場

謹啓

  時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

 厚くお礼申し上げます。

  さて、この度 下記の通り学術講演会を開催させて頂きます。

  ご多忙とは存じますが、御出席いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                   謹白

 主催：

尚、講演会終了後、情報交換会の場を用意しております。

埼玉県越谷市南越谷仲町1-2876-1 TEL 048-985-1111(代)

※日本整形外科学会教育研修単位として認定されております。
  【N-04】 代謝性骨疾患
  （専門医資格継続単位として１単位、ご希望の先生は1000円お預かりいたします）

※日本医師会生涯教育講座 として1単位取得できます。

                   CC12（身体機能の低下）・CC77（骨粗鬆症）

 座長 獨協医科大学越谷病院 整形外科 主任教授  大関 覚 先生

 後援：埼玉県整形外科医会、越谷医師会

  Special review 埼玉県整形外科医会 会長
             医療法人 欅会 林整形外科 院長 林 承弘 先生

会場のご案内

サンシティ越谷
       住所 ： 埼玉県越谷市南越谷１－２８７６－１

       電話 ： ０４８－９８５－１１１１

      ●電車をご利用の場合

       ＪＲ武蔵野線南越谷駅、東武伊勢崎線新越谷駅

       （地下鉄日比谷線・半蔵門線直通）より徒歩３分

      ●お車をご利用の場合

       自動車 東京外環自動車道・草加ＩＣより10分

       【サンシティ地下駐車場 をご利用ください】